 NAPDIOVY LISTE

APERITIVY
" Martini dle nabidky
- (ampari
4 ’Aperol Spritz
l LIKERY
" Bozkov Peprmint
" Bozkov Griotte
Pr Bozkov Vajecny likér
Amundsen Melon
Baileys
~ (uracaoblue
P Kahlua
¥ Puschkin zlaty
BRANDY A KONAK
* Metaxa ****
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0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

40,-
60,-
80,-

40,-
40,-
40,-
40,-
60,-
40,-
40,-
40,-

95,5
100,-

KAVARNA U ZLATE SLEPICE

N
RUM ~
Bozkov Origindl (tuzemsky) 0,041 40,-
Bozkov Republica Exclusive 0,041 50,-‘
(aptain Morgan Spiced Gold 0,041 55,-
Kraken Black Spiced 0,041 60,-
Bacardi 0,041 55,-
Bacardi Razz 0,041 55,-
Bacardi Oakheart 0,041 55,-
Rum Lamb's 0,041 558
Havana (lub 0,041 55,--‘.
Malibu 0,041
(ashaca 0,041
(apitan Bucanero 0,041
Legendario Elixir de Cuba 0,041
Pampero Aniversario 0,041
Diplomatico reserva 0,041
Rum Zacapa 23y.0 0,041
BYLINNE LIKERY
Fernet Stock 0,041
Fernet Stock Citrus 0,041
Becherovka 0,041
Jagermeister 0,041
Tatra Tea 17% - 42% 0,041
Tatra Tea 52% - 12% 0,041
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 NAPDIOVY LISTE

P

RUM / TUZEMAK

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
(aptain Morgan Spiced Gold

l "Kraken Black Spiced

Bacardi

r'r'Bacardi Razz
~ Bacardi Oakheart

Rum Lamb's
Havana Club
Malibu

~ (ashaca
P (apitan Bucanero
¢ Legendario Elixir de Cuba

Pampero Aniversario
; Diplomatico reserva
Rum Zacapa 23y.0

y#vumm

-

Amundsen vodka
Koskenkorva Peach
~ Finlandia dle vybéru

. Russian Standard

Stolichnaya stil a karamel
Absolut Vanilia

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

40,-
50,-
B
60,-
S5t
55,-
5,-
B
93
50,-
55,-
35,-
60,-
100,-
100,-
100,-

40,-
40,-
50,-
50,-
50,-
50,-

KAVARNA U ZLATE SLEPICE

OSTATNI DESTILATY
(alvados

Slivovice

Hruskovice

Absinth

Borovicka

Fasshind hruska

Godet Pearadise

Stard mysliveckd

Tequila El Jimador silver/gold
Bombay Sapphire gin
Beefeater gin, Beefeater Pink
Beefeater 24

Hendrick's gin

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Jameson

Jameson Black

Tullamore D.EW.

Southern Comfort

Jack Daniel's

Jack Daniel's Fire

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel's Gentleman
Jack Daniel's Single barrel

PIVD

Bakalar 11°

BakalaF nealko
Pilsner Urquell
Kingswood Apple Cider

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

031
(e

051
0,331
041

b

50,-
60,-‘
60,-
60,-
60,-

100,-
140,-

40,-
55,--‘.
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